
Dane produktu

Techniclean XHD
Wodny, wysoko alkaliczny, przemysłowy środek myjący

Opis
Castrol Techniclean XHD jest wodnym, wysoko alkalicznym, przemysłowym środkiem do mycia. Nie zawiera
krzemianów oraz silnych związków kompleksujących.

Zastosowanie
Techniclean XHD jest przeznaczony do zmywania mocno przywierającego brudu, który jest trudny do usunięcia przy
pomocy produktów o bardziej neutralnym pH. Skutecznie usuwa pozostałości po obróbce detali przy użyciu emulsji
wodnych, olejów od ciężkiej obróbki skrawaniem oraz olejów do trudnej obróbki plastycznej a także twarde powłoki
środków antykorozyjnych, oleje smarowe i smary a także rdzę, pozostałości po przypaleniach, farby, ścier oraz ogólne
zabrudzenia.
Produkt jest również często stosowany w warsztatach remontowych oraz gdy wymaga się wysokiego stopnia czystości.
Techniclean XHD nadaje się do stosowania w różnych typach myjek natryskowych oraz z zatapialną komorą, a także
w myjkach zanurzeniowych oraz ultradźwiękowych.

Warunki użytkowania
 Myjki natryskowe / z zatapialną komorą Myjki zanurzeniowe / ultradźwiękowe
Stężenie robocze: 0,5-4% 1-20%
Zakres temperatur: do 80ºC do 90ºC
 
Optymalne warunki stosowania są uzależnione od warunków występujących w konkretnej aplikacji oraz od ilości  oraz
rodzaju zabrudzenia, które ma być usunięte.

Zalety
Wysoko alkaliczny środek myjący, usuwa mocno przylegający brud – wyższa czystość detali, mniejsza ilość
braków.
Nie zawiera krzemianów, minimalizuje ilość osadów w urządzeniach myjących – zwiększona wydajność
ze względu na możliwe obniżenie ilości prac serwisowych oraz wydłużone okresy między kolejnymi wymianami
kąpieli.
Nie zawiera silnych związków kompleksujących – wyższa jakość kolejnych procesów takich jak kąpiele trawiące
lub utylizacja wody przemysłowej.
Bardzo dobre własności deemulgujące pozwalają na łatwe wydzielenie oleju na powierzchnię kąpieli i zebranie
go przy pomocy skimera dzięki temu wydłuża się żywotność kąpieli – niższe koszty obsługi oraz utylizacji.
Niska tendencja do pienienia w temperaturze pokojowej umożliwia rozpoczęcie mycia od niskich temperatur –
ekonomiczny, niższe koszty zużycia energii.
Wszechstronny, nadaje się do różnych aplikacji, zarówno do wody twardej oraz miękkiej – pozwala na
ograniczenie ilości produktów w zakładzie pracy.
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Dane Techniczne

Nazwa Metoda Jednostka Wartość

Wygląd Wzrokowo - Klarowna, bursztynowa ciecz

Gęstość przy 20°C DIN 51 757 kg/m³ 1330

Wartość pH (5% roztwór) BS 1647 - 13,1

Całkowita liczba kwasowa BAM 101 % NaOH 23

Powyższe dane są typowymi wartościami uzyskiwanymi przy normalnych tolerancjach produkcyjnych i nie stanowią
specyfikacji technicznych.

Składowanie
Aby zachować pełne właściwości produktu, kontener/pojemnik powinien być zawsze szczelnie zamknięty. Nie
dopuszczać do przedostawania się wody, chronić przed przemrożeniem.
Przechowywać w suchym i chłodnym pomieszczeniu w temperaturze 5-40°C, bez narażania na bezpośrednie działanie
promieni słonecznych. Zalecane jest przechowywanie produktu, zawsze w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
W celu uzyskania bardziej szczegółowych informacji, prosimy o zapoznanie się z kartą bezpieczeństwa produktu.
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Castrol oraz związane z nimi znaki, są znakami towarowymi Castrol Limited i są wykorzystywane na podstawie licencji.

Prawne wyłączenie

Karta produktu i informacje w niej zawarte są aktualne w momencie jej tworzenia i wydruku. Jednakże, nie dajemy gwarancji, że
prezentowane wyrażenia lub zasugerowane zwroty są dokładne, precyzyjne i kompletne. Dane zawarte są oparte na testach wykonanych w
warunkach laboratoryjnych i należy je traktować jako wskazówkę i ogólną informację. Użytkownikom radzimy upewnić się, że korzystają z
najnowszej wersji karty danych.
Użytkownicy są odpowiedzialni za bezpieczne użycie produktu zgodnie z zastosowaniem i odpowiednim doborem, stosując się do wszystkich
odpowiednich regulacji i wymagań prawnych. Karta bezpieczeństwa produktu SDS jest dostępna dla wszystkich produktów i powinna być
wykorzystana dla odpowiedniego składowania, bezpiecznego zastosowania oraz usuwania, utylizacji produktu. BP, jej filie oraz podmioty
współpracujące nie ponoszą odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody, zniszczenia i urazy będące rezultatem nieodpowiedniego użycia
produktu, za jakiekolwiek awarie powstałe w wyniku zastosowania niezgodnie z rekomendacją produktu oraz za zagrożenia właściwe dla natury
i środowiska.
Wszystkie produkty, serwis, obsługa i informacje są dostarczane zgodnie z standardowymi warunkami sprzedaży.
Jeśli są wymagane dodatkowe informacje należy się skontaktować z lokalnym przedstawicielem sprzedaży.

Castrol CEE Spółka z o. o., ul. Grzybowska 62, 00-844 Warszawa, Poland
Tel: +48 22 3077777
www.castrol.pl
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